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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året: 
Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Vi har inte lagt till eller tagit bort ytor det senaste året

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:
Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Vi har identifierat ett större underhållsarbete som behöver genomföras i vår klubbhamn där vi bedriver 
ungdomsverksamhet och segeltävlingar. Vi har inte lagt till eller tagit bort lokaler senaste året.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)
Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, 
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform. 
Vi bedriver ungdomsverksamhet så som seglarskolan med ett 100 tal elever. Vi genomför också 
segeltävlingar i åldrarna 18-70 år.

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)
353 500

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Vi planerar för omfattande underhållsarbete i klubbhamnen på bryggorna

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor) 838 477

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Vi planerar för omfattande underhållsarbete av bryggorna i klubbhamnen kommande år och har avsatt 
budget för detta, det räcker inte hela vägen därför ansöker vi om stöd från kommunen.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden
2024-09-12 Norrtälje segelsällskap: Vi har bytt delar av styrelsen och har missat 

tidigare ansökningar.
Driftkostnader har stigit rejält under de senaste två åren och tidigare 
budget har inte kompenserat denna höjning. Där av har vi fått göra 
krafttag i budgeten.
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